







PER L'ITALIA DI DOMANI





1° CIRCOLO DIDATTICO "Giovanni Bovio"

Largo Di Vagno, 13 - 70037 Ruvo di Puglia Tel.080-3611001 Fax 080-3620399 Sito web: www.scuolabovioruvo.edu.it

C.F. 80016960728 Pec: baee15700e@pec.istruzione.it





Prot. n. 443

Ruvo di Puglia 29/012024

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 -Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

PROGETTO LA SCUOLA DEL DOMANI

Percorso formativo "GIOCHI STEM"

CUP: G54D23002450006

Alla Prof.ssa Barile Claudia

CONTRATTO DI PRESTAZIONE D'OPERA INTELLETTUALE PER ATTIVITA' DI INSEGNAMENTO

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 29 del mese di gennaio, in Ruvo di Puglia (Ba), nei locali della sede del 1° Circolo Didattico "Giovanni Bovio", Largo di Vagno 13, con la presente scrittura privata, avente per le parti forza di legge a norma dell'art. 1372 del Codice Civile

TRA

la Scuola 1º Circolo Didattico "Giovanni Bovio", di Ruvo di Puglia (Ba), rappresentata legalmente dal Prof. Giuseppe Ouatela, Dirigente Scolastico, nato ad Avellino il 20/12/1958 e domiciliato per la sua carica presso il 1° Circolo Didattico "Giovanni Bovio" di Ruvo di Puglia, Largo di Vagno 13, C.F. 80016960728

la prof.ssa Barile Claudia, nata a Ruvo di Puglia il 17/03/1983 e residente nel comune di Ruvo di Puglia -Via Fratelli Bandiera n. 4 - Codice Fiscale: BRLCLD83C57H6450

PREMESSO

- -che l'accordo di concessione prot.0001678 del 06/01/2024, siglato tra il Ministero dell'Istruzione e del Merito e il 1º Circolo Didattico "Giovanni Bovio" di Ruvo di Puglia autorizza il nostro istituto alla realizzazione del progetto PNRR LA SCUOLA DEL DOMANI
- -che le linee guida emanate dal M.I.M per la realizzazione degli interventi consentono la stipulazione di contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti;
- -che il Progetto "LA SCUOLA DEL DOMANI", per la realizzazione del modulo formativo "GIOCHI STEM" necessita della figura professionale di n. 1 docente con competenze nelle discipline STEM;
- -che è stato emanato un bando pubblico per il reclutamento di esperti, prot. n.58 dell'08/01/2024 e che è stata redatta una graduatoria, secondo i criteri di selezione contenuti nel bando, nella quale la prof.ssa Barile Claudia risulta essere utilmente collocata per il conferimento dell'incarico per il modulo formativo "GIOCHI
- -che la prof.ssa Barile Claudia non si trova in regime di incompatibilità, tale da impedire l'effettuazione della prestazione professionale oggetto del presente contratto.